REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
GALÓES DE 20 LITROS DE ÁGUA POTÁVEL SEM GÁS. INÍCIO DE RECEBIMENTO 
DAS PROPOSTAS: 04/02/2026. INÍCIO DA DISPUTA: 19/02/2026 ÀS 9H. TIPO DE 
LANCE: MENOR PREÇO POR ITEM. MODO DE DISPUTA: ABERTO. EXCLUSIVO 
ME/EPP: SIM. VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 38.070,00 (TRINTA E OITO MIL 
E SETENTA REAIS). Para maiores informações consulte o site da Câmara: https://
www.cubatao.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2026/pregao-eletronico

Cubatão, 02/02/2026.
MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO

Agente de Contratação/Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICAÇÃO